
 Zápis 

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Jaroslavice, 

konaného dne 21. října 2022 od 17.00 hodin. 

 

Přítomni: Jan Gazda, Josef Glaser, Jan Holý, Josef Juhaňák, Luděk Juhaňák, Mgr. Tereza 

Koňariková, Martin Kozlík, Mgr. Bc. Eva Mariánusová Juhaňáková, Miloš 

Pekárek, Bc. František Rubáček, Mgr. Petr Samek, Vojtěch Tesař, Petr Zálešák 

 (příloha č. 1 tohoto zápisu) 

 

Hosté:   - dle prezenční listiny (příloha č. 3 a 4) 

 

ad 1) Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Jaroslavice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 

v 17.00 hodin dosavadním starostou obce panem Petrem Zálešákem (dále jako 

„předsedající“). 

Dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích řídí ustavující zasedání dosavadní starosta nebo 

nejstarší člen nově zvoleného zastupitelstva, a to do doby, než bude zvolen nový starosta nebo 

místostarosta. S nejstarším členem bylo dohodnuto, že dnešní zasedání povede dosavadní 

starosta pan Petr Zálešák. 

 

Předsedající oznámil, že pro potřeby obce bude zapnuto zvukové zařízení. Dále se dotázal, 

zda někdo z přítomných bude mít zapnuto zvukové nahrávání. Nikdo se nepřihlásil. 

Z ustavujícího zasedání byl tedy pořízen jeden zvukový záznam.  

 

 Předsedající sdělil, že před zahájením zasedání bylo zastupitelům předáno osvědčení o 

zvolení členem zastupitelstva obce podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do 

zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění. 

 Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu 

s § 91 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, konalo do 

15 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost voleb – žádný návrh 

nebyl podán. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního 

úřadu Jaroslavice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní a to od 12. 10. 

2022 do dnes. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 

 Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) 

konstatoval, že je přítomno 13 členů zastupitelstva, tzn. všichni členové ZO, takže 

zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 ost. 3 zákona o obcích). 

 

 

ad 2) Složení slibu členy zastupitelstva 

 

           Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy 

zastupitelstva ke složení slibu. Před složením slibu předsedající upozornil přítomné členy ZO, 



že odmítnutí složit slib nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, 

v platném znění). 

 Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona 

o obcích „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci 

budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České 

republiky“ a jmenovitě vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu pronesením 

slova „slibuji“ a podpisem na připraveném archu (příloha č. 2). 

 Žádný člen zastupitelstva neodmítl složit slib, ani nesložil slib s výhradou. 

 

ad 3) Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 

 Na zapisovatele dnešního zápisu z ustavujícího zasedání navrhl předsedající paní 

Miroslavu Vasmanskou. Dále navrhl určit ověřovatele zápisu pana Josefa Glasera a pana Mgr. 

Petra Samka. Dotázal se, zda má někdo jiný návrh? K návrhu nebyly vzneseny žádné 

protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 

 

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Jaroslavice schvaluje ověřovatele zápisu pana 

Josefa Glasera pana Mgr. Petra Samka a bere na vědomí zapisovatele zápisu paní 

Miroslavu Vasmanskou. 

 

Hlasování: Pro  12 Proti 0 Zdržel se 1 

Usnesení č. 1/1/2022: Zastupitelstvo obce Jaroslavice schvaluje ověřovatele zápisu pana 

Josefa Glasera a pana Mgr. Petra Samka a bere na vědomí zapisovatele zápisu paní 

Miroslavu Vasmanskou. 

 

 

ad 4) Schválení programu ustavujícího zasedání: 

 

I.) Volba starosty a místostarosty 

   a) určení počtu místostarostů 

   b) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako  

       dlouhodobě uvolnění (§ 71 zákona o obcích) 

   c) určení způsobu volby starosty a místostarosty 

   d) volba starosty 

   e) volba místostarosty - místostarostů 

 

  II.) Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

b) volba předsedy finančního výboru 

c) volba předsedy kontrolního výboru 

d) volba členů finančního výboru 

e) volba členů kontrolního výboru 

 



III.) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

(§ 72 zákona o obcích) 

 

  IV.) Diskuse 

  V.) Závěr 

 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou (příloha č. 5) 

předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 

K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Před hlasováním dal předsedající 

možnost vyjádřit se přítomným občanům. 

 

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 

 

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Jaroslavice schvaluje navržený program 

ustavujícího zasedání bez připomínek. 

 

Hlasování: Pro 13 Proti 0 Zdržel se 0 

Usnesení č. 2/1/2022: Zastupitelstvo obce Jaroslavice schvaluje navržený program 

ustavujícího zasedání bez připomínek. 

 

 

ad I.) Volba starosty a místostarosty 

 

ad I. a) Určení počtu místostarostů:  

předsedající navrhl, aby zastupitelstvo volilo dva místostarosty. Před hlasováním byla dána 

možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko. Mgr. Mariánusová se 

vyjádřila, že je také pro dva místostarosty, protože strany Pro Jaroslavice a Sousedé získali 

dohromady přes 3000 hlasů od občanů, proto by si zasloužily mít v zastupitelstvu každý 

jednoho místostarostu. Jiné návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno. 

 

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Jaroslavice schválilo zvolení dvou 

místostarostů. 

 

Hlasování: Pro 13 Proti 0 Zdržel se 0 

Usnesení č. 3/1/2022: Zastupitelstvo obce Jaroslavice schválilo zvolení dvou 

místostarostů. 

 

ad I. b) Určení, které funkce budou členové zastupitelstva obce vykonávat jako 

dlouhodobě uvolnění: 

Předsedající navrhl, aby funkce starosty obce byla vykonávána jako dlouhodobě uvolněná ve 

smyslu § 71 odst. 1 a § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích. Před hlasováním byla dána 

možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 

vzneseno nebylo. 

 



Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Jaroslavice v souladu s § 71 odst. 1 a § 84 odst. 

2 písm. k) zákona o obcích určuje, že pro výkon funkce starosty obce bude člen 

zastupitelstva dlouhodobě uvolněn. 

 

Hlasování: Pro 13 Proti 0 Zdržel se 0 

Usnesení č. 4/1/2022: Zastupitelstvo obce Jaroslavice v souladu s § 71 odst. 1 a § 84 odst. 

2 písm. k) zákona o obcích určuje, že pro výkon funkce starosty obce bude člen 

zastupitelstva dlouhodobě uvolněn. 

 

ad I. c) Určení způsobu volby starosty a místostarosty:  

Předsedající informoval, že volby starosty a místostarosty mohou proběhnout veřejným 

hlasováním nebo tajným hlasováním. Veřejné hlasování může proběhnout buď zvednutím 

ruky anebo po jménech s vyjádřením pro návrh, proti návrhu a zdržuji se hlasování. 

Předsedající navrhl veřejné hlasování zvednutím ruky. Předsedající se dotázal, zda má někdo 

jiný návrh? Ani zastupitelé ani občané, neměli jiný návrh, přistoupilo se proto k hlasování. 

 

Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Jaroslavice schvaluje veřejný způsob volby 

starosty a místostarosty zvednutím ruky. 

 

 

Hlasování: Pro 13   Proti 0   Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5/1/2022: Zastupitelstvo obce Jaroslavice schvaluje veřejný způsob – volby 

starosty a místostarosty zvednutím ruky. 

 

Předsedající upozornil, že nejdříve bude volen starosta a po jeho zvolení, případně nezvolení 

žádného kandidáta bude přistoupeno k volbě místostarostů.  

 

 

ad I. d) Návrh kandidátů na funkci starosty a volba starosty:  

předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci starosty obce. Byly 

podány následující návrhy: pan Martin Kozlík navrhl pana Petra Zálešáka. Jiný návrh nebyl 

podán. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Jaroslavice volí starostou obce pana Petra 

Zálešáka. 

 

Hlasování: Pro  10 Proti  0  Zdržel se  3 

Usnesení č. 6/1/2022: Zastupitelstvo obce Jaroslavice volí starostou obce pana Petra 

Zálešáka. 

 

ad I. e) Návrh kandidátů na funkci místostarosty a volba místostarosty: 

 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k přednesení návrhů na funkci místostarosty.  



 

Byly podány následující návrhy: Člen zastupitelstva Mgr. Petr Samek navrhl zvolit do funkce 

místostarosty – pana Bc. Františka Rubáčka. Člen zastupitelstva pan Martin Kozlík navrhl 

zvolit do funkce místostarosty pana Jana Gazdu. Členka zastupitelstva paní Mgr. Tereza 

Koňariková navrhla zvolit do funkce místostarosty paní Mgr. Bc. Evu Mariánusovou 

Juhaňákovou.  

Další návrhy sděleny nebyly. 

Předsedající upozornil, že se bude hlasovat postupně od posledního návrhu, proto vyzval 

členy zastupitelstva k zahájení hlasování o navržené kandidátce paní Mgr. Bc. Evě 

Mariánusové Juhaňákové na funkci místostarosty. 

 

Návrh usnesení č. 7: Zastupitelstvo obce Jaroslavice volí místostarostou obce paní Mgr. 

Bc. Evu Mariánusovou Juhaňákovou. 

 

Hlasování: Pro 6 Proti 6  Zdržel se 1 

Návrh nebyl přijat. 

 

Předsedající dal hlasovat o navrženém kandidátovi panu Janu Gazdovi. 

 

Návrh usnesení č. 7: Zastupitelstvo obce Jaroslavice volí místostarostou obce pana Jana 

Gazdu. 

 

Hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdržel se 3 

Usnesení č. 7/1/2022: Zastupitelstvo obce Jaroslavice volí místostarostou obce pana Jana 

Gazdu. 

 

Předsedající dal hlasovat o navrženém kandidátovi panu Bc. Františku Rubáčkovi. 

 

Návrh usnesení č. 8: Zastupitelstvo obce Jaroslavice volí místostarostou obce pana Bc. 

Františka Rubáčka. 

 

Hlasování: Pro 13 Proti 0 Zdržel se 0 

Usnesení č. 8/1/2022: Zastupitelstvo obce Jaroslavice volí místostarostou obce pana Bc. 

Františka Rubáčka. 

 

 

Zastupitelstvo obce dle § 104 odst.1 zákona o obcích určí, který místostarosta zastupuje 

starostu v době jeho nepřítomnosti nebo v době kdy starosta nevykonává svou funkci podle 

§73 odst.3 (dočasná pracovní neschopnost, karanténa, těhotenství nebo péče o dítě do tří let 

věku). 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k přednesení návrhů na zastupování starosty v době 

jeho nepřítomnosti. Člen zastupitelstva Mgr. Petr Samek navrhl zvolit do funkce místostarosty 

zastupujícího starostu v době jeho nepřítomnosti pana Bc. Františka Rubáčka, pan Martin 

Kozlík navrhl zvolit do funkce místostarosty zastupujícího starostu v době jeho nepřítomnosti 

pana Jana Gazdu. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Předsedající dal nejprve hlasovat o protinávrhu. 

 



Návrh usnesení č. 9: Zastupitelstvo obce Jaroslavice jmenuje místostarostou obce pro 

zastupování starosty v době jeho nepřítomnosti nebo v době, kdy nevykonává svou 

funkci pana Jana Gazdu 

 

Hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdržel se 8 

 

Usnesení č. 9/1/2022: Zastupitelstvo obce Jaroslavice jmenuje místostarostou obce pro 

zastupování starosty v době jeho nepřítomnosti nebo v době, kdy nevykonává svou 

funkci pana Jana Gazdu. 

 

 

ad. II – Zřízení finančního a kontrolního výboru:  
 

ad II. a) Zřízení výborů a určení počtu jejich členů: 

 

 Předsedající úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní výbor [§ 

117 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích], neboť funkční období výborů 

předchozího zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního zastupitelstva. Zastupitelstvo 

dále určuje počet členů výboru, který musí být lichý (§ 117 odst. 3 zákona o obcích), přičemž 

finanční a kontrolní výbor musí mít nejméně tři členy (§ 119 odst. 1 zákona o obcích). Členy 

výboru mohou být členové zastupitelstva i jiné osoby, pouze předsedou výboru jak finančního 

nebo kontrolního může být jen člen zastupitelstva (§ 117 odst. 4 zákona o obcích). Členy 

kontrolního nebo finančního výboru nemůže být starosta, místostarosta, tajemník obecního 

úřadu ani osoby zabezpečující  rozpočtové a účetní práce na obecním úřadu (§ 119 odst. 1 

zákona o obcích). 

Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo finanční výbor a kontrolní výbor, přičemž 

každý z nich bude mít tři členy. Jiný návrh podán nebyl. Před hlasováním byla dána možnost 

zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení č. 10: Zastupitelstvo obce Jaroslavice zřizuje finanční výbor a kontrolní 

výbor. Oba výbory budou tříčlenné.  

 

Hlasování: Pro 13 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 10/1/2022: Zastupitelstvo obce Jaroslavice zřizuje finanční výbor a kontrolní 

výbor. Oba výbory budou tříčlenné.  

 

ad II. b) Volba předsedy finančního výboru: 

 
Předsedající vyzval zastupitele k podání návrhů na funkci předsedy finančního výboru. Byly 

podány následující návrhy: Člen zastupitelstva pan Jan Gazda navrhl zvolit do funkce 

předsedy finančního výboru pana Mgr. Petra Samka. Před hlasováním byla dána možnost 

zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení č. 11: Zastupitelstvo obce Jaroslavice volí předsedou finančního výboru 

pana Mgr. Petra Samka. 

 

Hlasování: Pro 11 Proti 2  Zdrželi se 0 



Usnesení č. 11/1/2022:  Zastupitelstvo obce Jaroslavice volí předsedou finančního výboru 

pana Mgr. Petra Samka. 

 

ad II. c) Volba předsedy kontrolního výboru: 

 
Předsedající vyzval zastupitele k podání návrhů na funkci předsedy kontrolního výboru. Byly 

podány následující návrhy: Člen zastupitelstva pan Vojtěch Tesař navrhl zvolit do funkce 

předsedy kontrolního výboru paní Mgr. Bc. Evu Mariánusovou Juhaňákovou. Před 

hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení č. 12: Zastupitelstvo obce Jaroslavice volí předsedou kontrolního výboru 

paní Mgr. Bc. Evu Mairánusovou Juhaňákovou. 

 

Hlasování: Pro 13 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č. 12/1/2022:  Zastupitelstvo obce Jaroslavice volí předsedou kontrolního 

výboru paní Mgr. Bc. Evu Mariánusovou Juhaňákovou. 

 

ad II d) Volba členů finančního a kontrolního výboru: 
Předsedající vyzval zastupitele k podání návrhů na členy kontrolního výboru a finančního 

výboru. Byly podány následující návrhy: Člen zastupitelstva Mgr. Bc. Eva Mariánusová 

navrhla zvolit členem finančního výboru pana Vojtěcha Tesaře, člen zastupitelstva pan Martin 

Kozlík navrhl zvolit členem finančního výboru pana Miloše Pekárka. 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

 

Návrh usnesení č. 13: Zastupitelstvo obce Jaroslavice volí členy finančního výboru pana 

Vojtěcha Tesaře a pana Miloše Pekárka. 

 

Výsledek hlasování: Pro 12 Proti 0 Zdrželi se 1 

Usnesení č. 13/1/2022:  Zastupitelstvo obce Jaroslavice volí členy finančního výboru 

pana Vojtěcha Tesaře a pana Miloše Pekárka. 

 

Člen zastupitelstva pan Mgr. Petr Samek navrhl zvolit členem kontrolního výboru pana Jana 

Holého, člen zastupitelstva pan Josef Juhaňák navrhl zvolit členem kontrolního výboru pana 

Josefa Glasera. 

 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení č. 14: Zastupitelstvo obce Jaroslavice volí členy kontrolního výboru 

pana Jana Holého a pana Josefa Glasera. 

 

Výsledek hlasování: Pro 11 Proti 0 Zdrželi se 2 

Usnesení č. 14/1/2022:  Zastupitelstvo obce Jaroslavice volí členy kontrolního výboru 

pana Jana Holého a pana Josefa Glasera. 



ad III – Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů 

zastupitelstva 

 
Zastupitelstvo obce stanovuje měsíční odměny za výkon funkcí neuvolněným členům 

zastupitelstva dle § 72, 73, 74 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích a nařízení vlády 318/2017 

Sb., o výši odměn členů zastupitelstva a den od kterého bude tato odměna poskytnuta. 

 

Zastupitelé v materiálech na dnešní zasedání obdrželi tabulku s výši odměn pro neuvolněné 

členy zastupitelstva. 

 

Předsedající vyzval zastupitele k podání návrhů na odměnu pro neuvolněné zastupitele -  

paní Mgr. Bc. Eva Mariánusová Juhaňáková navrhla ponechat odměny ve stejné výši, jako 

v minulém volebním období, vzhledem k tomu, že má obec v současné době velké náklady na 

výstavbu IS. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení č. 15: Zastupitelstvo obce Jaroslavice stanovuje měsíční odměny za 

výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce a členům výborů v následujících 

částkách: 

Místostarosta     7 000,- Kč 

Člen zastupitelstva obce    1 805,- Kč 

Člen ZO a předseda výboru ZO   2 400.-,Kč 

Člen ZO a člen výboru ZO   2 400,- Kč 

 

Výsledek hlasování: Pro 13 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 15/1/2022: Zastupitelstvo obce Jaroslavice stanovuje měsíční odměny za 

výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce a členům výborů v následujících 

částkách: 

Místostarosta     7 000,- Kč 

Člen zastupitelstva obce    1 805,- Kč 

Člen ZO a předseda výboru ZO   2 400.-,Kč 

Člen ZO a člen výboru ZO   2 400,- Kč 

 

 

Termín pro poskytování odměny navrhuji od 22.10.2022. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení č. 16: ZO schvaluje poskytování odměn pro neuvolněné členy 

zastupitelstva, předsedy a členy výborů a komisí, ve výši schválené usnesením č. 

15/1/2022, od 22.10.2022, s tím, že odměny se při sloučení více funkcí nesčítají a při 

nástupu náhradníků a při změnách v obsazení funkcí bude odměna poskytována od 

prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo ke složení 

slibu nebo ke zvolení do příslušné funkce. 

 

Výsledek hlasování: Pro 13 Proti 0 Zdrželi se 0 

 



Usnesení č. 16/1/2022: ZO schvaluje poskytování odměn pro neuvolněné členy 

zastupitelstva, předsedy a členy výborů a komisí, ve výši schválené usnesením č. 

15/1/2022, od 22.10.2022, s tím, že odměny se při sloučení více funkcí nesčítají a při 

nástupu náhradníků a při změnách v obsazení funkcí bude odměna poskytována od 

prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo ke složení 

slibu nebo ke zvolení do příslušné funkce. 

 

 

ad IV - Diskuse 
 

Paní Mgr. Bc. Eva Mariánusová Juhaňáková apelovala na to, aby bylo další zasedání ZO 

svoláno co nejdříve, ne až za měsíc. Pan XXX XXX se vyjádřil k odměnám zastupitelů, že by 

měli být odměňováni podle docházky, protože v minulém volebním období se někteří členové 

výborů a komisí nezúčastňovali všech jednání.  

 

 

ad V – Závěr 
Závěrem předsedající poděkoval za dlouholetou činnost v zastupitelstvu obce paní Aleně 

Kohoutkové a předal jí květiny a ukončil zasedání zastupitelstva v 17.45 hodin. 

 

 

Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 

2) Listina prokazující složení slibu členů zastupitelstva obce 

3) Prezenční listina hostů 

4) Prezenční listina hostů 

5) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona 

o obcích 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 1.11.2022 

 

 

Zapisovatel: Miroslava Vasmanská   ……………………………………….. 

 

 

Starosta: Petr Zálešák    ………………………………………… 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

Josef Glaser    dne ……… …………………………………… 

 

 

Mgr. Petr Samek   dne ……… …………………………………… 


